
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1618 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300843 Datum vydání: 21.12.2024

Cena za nemovitost:

1 500 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme Vám ke koupi velice hezkou parcelu  o výměře cca 1618
m2 v obci Leskovice ve vzdálenosti 10 km od Pelhřimova a pouze
5 km od obce Nová Cerekev.

Parcela je vedena v územním plánu obce a je připravena téměř
ihned k výstavbě rodinného domu a nabízí napojení na obecní
vodovod a kanalizaci, elektřina je v dosahu z vedlejšího pozemku
(řeší distributor dle požadavků majitele). Možnost koupit celkem až
3.172 m2, včetně stavebního povolení, které je vydáno na vedlejší
parcelu, zaměření a rozdělení stávajícího pozemku proběhne až
po dohodě s kupujícím.

Malebná obec Leskovice se nachází na významné trase mezi
městy Pelhřimov a Tábor. Nabízí krásné klidné prostředí pro
bydlení, či rekreaci. Obec se stále modernizuje, naleznete zde
nově vybudovanou kanalizaci a vodovod, nabízí velmi dobrou
dopravní dostupnost, jelikož v obci se nachází vlaková a
autobusová zastávka, dále je zde pošta, obecní úřad a pro
nejmenší také dětské hřiště.

Ihned volná, pro více informaci nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4300843
Inzerát vydán: 21.12.2024
ID zakázky v RK: 5012
Plocha: 1618 m2
Plocha pozemku: 1618 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Chlubný
Tel:

+420722774534
Email:

chlubny.adam@gmail.com

Reality Vysočina s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lipová 1915,  Havlíčkův

Brod
Web:

www.realityvysocina.com


